
UCHWAŁA NR XXIII / 140 / 2017
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) - Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/127/2016 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 zmienionej:

- uchwałą Nr XXII/131/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 15 lutego 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 32.283.794,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 31.986.294,00 zł. i dochody majątkowe w kwocie 297.500,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 11.757.321,16 zł.

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 11.200,00 zł.

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.000,00 zł.

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł.

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 340.000,00 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 34.430.203,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 31.045.503,00 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.384.700,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 11.757.321,16 zł.

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.366.800,00 zł.

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 40.000,00 zł.

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 5.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1973



5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł.

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 357.000,00 zł.

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.146.409,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 1.934.248,00 zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych –
 212.161,00 zł.

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.862.161,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 715.752,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione są w załączniku nr 3.

§ 2. Załącznik nr 1,2,3,4,5,6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Król

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1973



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1973



1 2 3 4

Plan

Lp. Wyszczególnienie Paragraf na

2017 rok

1 2 3 4

Przychody

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 950 212 161,00

na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikające z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 2 650 000,00

i kredytów na rynku krajowym

Razem przychody: 2 862 161,00

Rozchody

1. Spłaty otrzymanych krajowych 992 715 752,00

pożyczek i kredytów

Razem rozchody: 715 752,00

w 2017 roku

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XXIII/140/2017

Rady Gminy Kąkolewnica  

z dnia 29 marca 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU  GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1973



L.p. w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7,1 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

1. Powiat Radzyński 600 60014 360 000,00 360 000,00 360 000,00

2. Gminny Ośrodek Kultury 921 92105 4 500,00 4 500,00

3. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 316 000,00 316 000,00

4. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 256 000,00 256 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom w zakresie przeciwdziałania 851 85154 7 000,00 7 000,00

uzależnieniom i patologiom społecznym

2. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom w zakresie pomocy społecznej 852 85295 3 000,00 3 000,00

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej

sytuacji życiowej oraz wyrównywania

szans tych rodzin i osób

3. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom w zakresie wspierania i 926 92605 70 000,00 70 000,00

upowszechniania kultury fizycznej

572 000,00 0,00 444 500,00 360 000,00 1 016 500,00

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa

Ogółem

celowa

Dotacja ( w zł )

Razem

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy

 w 2017 roku

                                                                                                                                       Załącznik nr 4

                                                                                                                                                               do uchwały nr XXIII/140/2017

                                                                                                                                                            Rady Gminy Kąkolewnica  

                                                                                                                                                       z dnia 29 marca 2017 r.

Nazwa jednostki / przeznaczenie (cel 

publiczny)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1973



 

Rok rozpocz.

Lp. Nazwa zadania Dział inwestycji / Wysokość 

inwestycyjnego Rozdział Rok zakończ. wydatków

1 2 3 4 5

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205L  Kąkolewnica - Lipniaki 600 2017 1 000 000,00

60014 2017

2. Przebudowa drogi gminnej Nr 101764L  Wygnanka - Grabowiec 600 2017 150 000,00

60016 2017

3. Modernizacja drogi gminnej Nr 101701L  Brzozowica Duża - 600 2017 150 000,00

Trzebieszów 60016 2017

4. Przebudowa drogi gminnej Nr 101706L w miejscowości Turów 600 2017 190 000,00

(Wygon) 60016 2017

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 101743L w Olszewnicy 600 2017 50 000,00

60016 2017

6. Zakup przystanków autobusowych (5 szt.) 600 2017 25 000,00

60016 2017

7. Zakup samochodu strażackiego dla OSP  Wygnanka 754 2017 140 000,00

75412 2017

8. Dostosowanie budynku przedszkola do wymagań 801 2016 40 000,00

przeciwpożarowych 80104 2017

9. Budowa oświetlenia ulicznego w Olszewnicy Małej 900 2017 65 000,00

90015 2017

10. Budowa oświetlenia ulicznego w Polskowoli 900 2017 30 000,00

90015 2017

11. Budowa świetlicy wiejskiej w Brzozowicy Małej 921 2016 300 000,00

92109 2018

12. Budowa świetlicy wiejskiej w Zosinowie 921 2016 420 000,00

92109 2017

13. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sokulu 921 2017 70 000,00

92109 2017

14. Budowa zadaszenia sceny przy DK w Brzozowicy Dużej 921 2017 20 000,00

92109 2017

15. Utworzenie placów zabaw w Mościskach, Lipniakach 921 2017 50 000,00

Żakowoli Poprzecznej , Żakowoli Radzyńskiej i Żakowoli Starej 92195 2017

16. Utworzenie placu zabaw w Olszewnicy 92195 2017 15 000,00

17. Budowa obiektów infrastruktury rekreacyjnej w Polskowoli 921 2016 285 000,00

i Turowie 92195 2017

18. Zakup - Magnetometr (wykrywacz metali) 400 2017

40002 2017 4 000,00

19. Zakup - Detektor gazów 900 2017

90001 2017 3 700,00

20. Zakup - Trójnóg (zestaw) 900 2017

90001 2017 7 000,00

Razem: 3 014 700,00

Wykaz inwestycji gminnych

realizowanych w 2017 roku

        Załącznik Nr 5

        do uchwały Nr XXIII/140/2017 

        Rady Gminy Kąkolewnica  

        z dnia 29 marca  2017 roku      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1973



 

 

z dnia  29 marca 2017 r.

Nazwa programu Okres Planowane budżetu środki

Dział Rozdz. Lp. Zadania programu realizacji wydatki gminy i budżetu

  2017 r. inne krajowe UE

1 2 3 4 5 6 7 8

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 285 000,00 104 000,00 181 000,00

na lata 2014 - 2020

w tym:  wydatki majątkowe 285 000,00 104 000,00 181 000,00

I. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego

przez społeczność 285 000,00 104 000,00 181 000,00

w tym: wydatki majątkowe 285 000,00 104 000,00 181 000,00

921 92195 1. Budowa obiektów infrastruktury rekreacyjnej

w Polskowoli i Turowie 2016/2017 285 000,00 104 000,00 181 000,00

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata  2014-2020 39 874,00 3 987,40 35 886,60

w tym: wydatki bieżące 39 874,00 3 987,40 35 886,60

I. Program Operacyjny Pomoc Techniczna

 2014-2020 (FS) 39 874,00 3 987,40 35 886,60

w tym: wydatki bieżące 39 874,00 3 987,40 35 886,60

750 75095 1. Program Rewitalizacji dla Gminy Kąkolewnica 2017 39 874,00 3 987,40 35 886,60

324 874,00 107 987,40 216 886,60

                                wydatki bieżące 39 874,00 3 987,40 35 886,60

                                     wydatki majątkowe 285 000,00 104 000,00 181 000,00

Ogółem;  z tego:

Załącznik nr 6

do uchwały  Nr XXIII/140/2017

Rady Gminy Kąkolewnica

Wydatki na programy     

w tym: środki

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1973


		2017-04-21T12:51:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




